

Palvelusetelin liite

Palveluntuottajan tiedot	Yksityinen päiväkotiki	Yhteyshenkilö
Lapsen tiedot	Sukunimi ja etunimet	Henkilötunnus
	Sukunimi ja etunimet	Henkilötunnus
	Sukunimi ja etunimet	Henkilötunnus
Palvelun tarve	<input type="checkbox"/> Kokoaikainen varhaiskasvatus vähintään 35 tuntia/vko tai yli 147 tuntia/kk <input type="checkbox"/> Osa-aikainen varhaiskasvatus yli 25 – enintään 35 tuntia/vko tai yli 105 – alle 147 tuntia/kk <input type="checkbox"/> Osa-aikainen varhaiskasvatus enintään 25 tuntia/vko tai enintään 105 tuntia/kk <input type="checkbox"/> Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus	
Hoidon alkaminen	Lapsen ensimmäinen hoitopäivä on: / /	
Palvelun hinta	Palveluntuottajan tarjoaman palvelun kokonaishinta: € / kk	
Palvelusetelin arvo ja ilmoitusvelvollisuus	<input type="checkbox"/> Emme toimita tulotietoja. Omavastuu korkeimman kunnallisen varhaiskasvatusmaksun mukaan. <input type="checkbox"/> Toimitamme tuloksetilvityslomakkeen sekä liitteet tuloista varhaiskasvatuksen vastuualueelle: Sampolan palvelukeskus, Kultasepänkatu 7 tai sähköisesti www.kerava.fi/asioi-verkossa/varhaiskasvatus aloittamiskauden 15. päivään mennessä. Varhaiskasvatusmaksu määrätään kerran vuodessa tarkistettujen tulotositteiden ja voimassa olevien säädösten perusteella toistaiseksi voimassa olevaksi. Maksua voidaan kuitenkin tarkistaa myös kesken toimintakauden mikäli: <ul style="list-style-type: none"> perheen maksukyky on olennaisesti muuttunut maksua määrättäessä huomioon otettavat perheen olosuhteet ovat muuttuneet lapsen varhaiskasvatustusaika muuttuu maksu osoittautuu virheelliseksi Maksua ei muuteta lyhytaikaisista muutoksista, vaan se määritellään pääsääntöisesti koko toimintakaudeksi. Muutoksen on oltava pysyvän luonteista, jotta maksupäätös muutetaan. Palveluntuottajan on ilmoitettava välittömästi laskutusta hoitavalle toimistosuhteelle, kun asiakas irtisanoo palveluntuottajan kanssa tekemänsä sopimuksen.	
Hoidon päättyminen	Lapsen viimeinen hoitopäivä on: / / (Täytetään hoitosuhteen päättyessä.)	
Huoltajan allekirjoitus	Allekirjoitus ja nimenselvennys	Päiväys / /
Palveluntuottajan allekirjoitus	Allekirjoitus ja nimenselvennys	Päiväys / /

Asiakkaan ja palveluntuottajan allekirjoittama lomake toimitetaan kasvatus- ja opetustoimeen (Sampolan palvelukeskus, Kultasepänkatu 7), minkä jälkeen palvelusetelin arvo määritellään. Kaupunki ei ole osallinen hoitosuhdetta koskevassa sopimuksessa.